

Ďávateľ : CITY LIGHT SLOVAKIA s.r.o. Suchý Jarok 18 06601 Humenné SLOVENSKO IČO: 44514557 DIČ: 2820002284 IČ DPH: SK2820002284 Obchodný register Okresného súdu Prešov, oddiel: Sro. číslo vložky: 21084/P IBAN 1: SK07 7500 0000 0040 2681 1651 SWIFT: CEKOSKBX IBAN 2: SK57 0200 0000 0025 5391 0951 SWIFT: SUBASKBX IBAN 3: SK46 1100 0000 0029 2885 8513 SWIFT: TATRSKBX Tel.: 057/4861156 Fax : 057/4861152 Faktúru vyhotovil : Ing. Plančárová Anna		Faktúra číslo : 202003062	
Odberateľ : Park kultúry a oddychu Hlavná 50 080 01 Prešov SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 00187437 DIČ: 2021225272 IČ DPH:		Poštová adresa: Park kultúry a oddychu Hlavná 50 080 01 Prešov	
		PARK KULTÚRY A ODDYCHU PREŠOV, Hlavná 50 Dátum: 09 -03- 2020 Číslo spisu: Číslo záznamu: Prílohy/listy Vybavuje:	
		Dátum vyhotovenia 02.03.2020	Dátum zdanit. plnenia 02.03.2020
		Dátum splatnosti 12.03.2020	
		Forma úhrady : Prevodný príkaz	
		Spôsob dopravy :	
		Objednávka číslo 47/2020	
		Dodací list číslo :	
		Konštantný symbol : 0008	
Konečný príjemca : Miesto určenia :		Dod. a plat. podmienky : Variabilný symbol:202003062	

Fakturujeme Vám na základe objednávky č.: 47/2020 - Revízia reťazových motorov ChainMaster
Ser.No:B08987,B08988,B08989,I11625

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH	Zlava spolu
1	D8/1000	Clutch lining - spojka	20	2,00	ks	4,94	9,88	
2	D8/1000	Pressure spring B1,4x7x11,5 Lo-23,2 - pružina(tenšia)	20	6,00	ks	0,27	1,62	
3	D8/1000	Pressure spring C1,6x9,6x5,5 Lo-14,5 - pružina(hrubšia)	20	6,00	ks	0,28	1,68	
4	D8/1000	Clutch disc - spojkový disk	20	2,00	ks	18,75	37,50	
5	D8/1000	Chain guide plate - navádzač	20	1,00	ks	85,93	85,93	
6	D8/1000	Brake hub/brake disk complete included:1xbrake disc-brzdový disk,3xballs for brake-guličky do brzdy,2xbrake lining-brzdové obloženie,1xbrake hub-vnútroškový kotúč pre brzdú	20	2,00	ks	112,75	225,50	
7	D8/1000	Anchor plate - brzdový kotúč hrubší	20	2,00	ks	60,32	120,64	
8	D8/1000	Pressure disk - brzdový kotúč tenší	20	2,00	ks	16,89	33,78	
9	D8/1000	Gasket control side + brake side - tesnenia krytov(pravé,ľavé)	20	4,00	ks	9,94	39,76	
10	D8/1000	Technické skúšky, záťažová skúška a diagnostika 1ks motora so zapisom do inšpekčnej knihy o spôsobilosti používania	20	4,00	ks	35,00	140,00	
11	D8/1000	Čistenie reťaze vrátane čistiaceho prostriedku. Cena za 1m (18mx4=72)	20	72,00	ks	1,00	72,00	
12	D8/1000	Mazanie reťaze vrátane čistiaceho prostriedku. 1m (18m x 4 = 72m)	Cena za 20	72,00	ks	0,40	28,80	
13	D8/1000	Mazanie ložiska háku vrátane maziva	20	4,00	ks	11,00	44,00	
14	D8/1000	Revízia správa autorizovaným revíznym technikom	20	4,00	ks	15,00	60,00	
15	D8/1000	Výmena časti brzdového systému, vrátane výmeny matic	20	2,00	ks	56,00	112,00	
16	D8/1000	Výmena časti spojkového systému. Vráťane matic a šróbov	20	2,00	ks	75,00	150,00	

Základ pre DPH 20 % : 1 163,09
 DPH 20 % : 232,62

Celková suma s DPH

1 395,71